[image: image1.jpg]Y
\\ ‘\
I
i )\ '

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ПОДПОРОЖСКОЕ ГОРОДСКОЕ

ПОСЕЛЕНИЕ ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ"

(ВТОРОЙ СОЗЫВ)

РЕШЕНИЕ
18 апреля 2013 года                                                                                                           №  314
О выходе муниципального образования «Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» из состава участников Общества с ограниченной ответственностью «Подпорожская Ремонтно-Эксплуатационная Служба»
В соответствии со статьей 26 Федерального закона от 08.02.1998 года N 14-ФЗ "Об обществах с ограниченной ответственностью", пунктом 5.1.5 Устава Общества с ограниченной ответственностью «Подпорожская Ремонтно-Эксплуатационная Служба», руководствуясь Решением   Совета  депутатов муниципального образования «Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» от 26.09.2011 года № 182 «О передаче администрации МО «Подпорожский  муниципальный район» осуществление части полномочий администрации МО «Подпорожское городское поселение» по решению вопросов местного значения Подпорожского городского поселения», Совет  депутатов муниципального образования «Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»
РЕШИЛ:
1. Муниципальному образованию «Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области», имеющему  в собственности  муниципального образования долю в  Обществе с ограниченной ответственностью «Подпорожская Ремонтно-Эксплуатационная Служба» в размере 25% уставного капитала номинальной стоимостью 2500 (две тысячи пятьсот) рублей, выйти из  состава участников Общества с ограниченной ответственностью «Подпорожская Ремонтно-Эксплуатационная Служба».
2.

Поручить Администрации муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области», осуществляющей часть полномочий Администрации муниципального образования «Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области», которая выступает в качестве участника Общества с ограниченной ответственностью «Подпорожская Ремонтно-Эксплуатационная Служба» от имени муниципального образования «Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»
подать соответствующее заявление в  Общество с ограниченной ответственностью «Подпорожская Ремонтно-Эксплуатационная Служба» о выходе участника из вышеназванного общества.
3.   Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Постоянную комиссию по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству и тарифам Совета депутатов Подпорожского городского поселения.

      4.  Настоящее  решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава муниципального образования                                                   В.В. Мосихин